
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO N° 033/2015/SECEL, ref. ao processo n° 484063/2015.

PARTES: Secretaria de Estado de Cultura - CNPJ n° 03.507.415/0026-00 e o Teatro Experimental de Alta Floresta - CNPJ
nº 01.331.834/0001-42.

OBJETO: O presente Convênio tem por objeto, o provimento dos recursos financeiros para atender as despesas com a
realização do projeto “Projeto Espaço Cultural TEAF - Território de Arte e Cultura”.

ORGÃO: 23101 - PROJETO: 2181 - ELEMENTO DE DESPESA: 335041 - FONTE: 104 - EMPENHO:
23101.0001.15.000964-4 (29/12/2015)

VALOR TOTAL: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), repasse da Concedente R$ 30.000,00 (trinta mil reais) e R$ 3.000,00
(três mil reais) como contrapartida não financeira da Convenente.

VIGÊNCIA: 29/12/2015 a 30/06/2016.

FISCAL: Tatiana Laura Guedes Libardi - Matrícula nº 60150.

ASSINAM: Leandro Falleiros Rodrigues Carvalho - Secretário de Estado de Cultura e Gean Nunes de Araújo - Presidente
do Teatro Experimental de Alta Floresta.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d0771a89

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:18:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




